
Služba pro občany: Odběr informačních e-mailů z obce Příšov
Vážení spoluobčané,obec Příšov pro Vás připravila provoz elektronické pošty, která slouží k informováníobčanů doručováním zpráv o aktuálním dění v obci formou krátkých e-mailových zpráv.
Touto službou Vám obec Příšov nabízí jednoduchý a pohodlný způsob získávání důležitýchinformací o dění v naší obci, například o konání zasedání zastupitelstva obce, o kulturnícha společenských akcích, termínech mimořádných svozů odpadu, o plánovaném přerušenídodávek elektřiny, očkování psů a dalších užitečných informací spojených se životem v obciPříšov. K tomu však potřebujeme Váš souhlas a Vaší e-mailovou adresu.
Chcete dostávat včasné informace?Zajistěte si tyto informace zasláním jedné registrační e-mailové zprávy.Po registraci Vaší e-mailové adresy do zasílací databáze, Vám budou přicházet informačnízprávy a krizová hlášení ve formě e-mailové zprávy.
Jak se zaregistrovat?Stačí odeslat jednu zprávu z vaší e-mailové adresy, na kterou chcete zprávyzasílat a registrace je hotová.Registrace zasláním e-mailové zprávy ve znění:Předmět: „REGISTRACE – ODBĚR NOVINEK Z OBCE PŘÍŠOV“Ve zprávě pak uveďte své celé jméno.Registrační zprávu zašlete na e-mailovou adresu obce Příšov: urad@obec-prisov.cz
Jak se odregistrovat?Tuto službu můžete kdykoliv zrušit a Vaše e-mailová adresa bude vyřazena ze zasílacídatabáze. Chcete-li Vaší e-mailovou adresu vyřadit z odběru, stačí zaslat na e-mailovouadresu obce Příšov: urad@obec-prisov.cz zprávu ve znění:Předmět: „NEZASÍLAT“ve zprávě pak uvést: „Žádám o ukončení zasílání zpráv od obce Příšov.“
Pokud Vám již e-mailové zprávy od obce Příšov pomocí této služby přicházejí, registrovatse již nemusíte, přihlásili jste se k odběru již dříve.
Informace o zpracování osobních údajů:Správcem osobních údajů je obec Příšov; sídlem Příšov č.p. 36, 330 11 Třemošná; IČO: 00573043; e-mail: urad@obec-prisov.cz. Účelem zpracování je zasílání informací o veřejném a kulturním dění v obcia o jiných důležitých záležitostech obce. Zákonnost zpracování osobních údajů vyplývá z čl. 6 písm.b) Obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2013/676. Osobní údaje správce dálnepředává. Odhlášení od služby lze provést osobně na adrese obecního úřadu nebo zasláním zprávyna e-mailovou adresu obce: urad@obec-prisov.cz. Odhlášení bude provedeno nejpozději do 3pracovních dnů od obdržení Vaší zprávy. Informace o zpracování osobních údajů jsou také dostupnéna webových stránkách obce

urad@obec-prisov.cz
urad@obec-prisov.cz
mailto:urad@obec-prisov.cz
mailto:urad@obec-prisov.cz

